nuôi con chung là: 3.000.000 đồng/tháng.  

Phương thức cấp dưỡng: Định kỳ hằng tháng. 

Thời gian cấp dưỡng: Từ khi Quyết định này có hiệu lực pháp luật đến khi 

cháu Nguyễn Văn Nhật A đủ 18 tuổi trưởng thành. 

- Về án phí: Bà Phạm Thị Ánh H tự nguyện chịu 150.000 (Một trăm năm 

mươi nghìn) đồng tiền án phí cấp dưỡng, được trừ vào số tiền tạm ứng án phí mà bà 

Phạm Thị Ánh Hồng đã nộp theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0006976 ngày 

11/12/2025 của Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng. Trả lại cho bà Phạm Thị 

Ánh H số tiền đã nộp là 150.000 (Một trăm năm mươi nghìn) đồng. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật